
Rektor
ul. Broniewskiego 48
01-771 Warszawa

tel./fax: +48 22 831 95 97
kom.: +48 506 002 360
e-mail: chat@chat.edu.pl

Zarządzenie nr 12/2025
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

z dnia 15 kwietnia 2025 r.
w sprawie zmiany zarządzenia nr 23/2023

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 26 października 2023 r.
w sprawie wprowadzenia Procedury ewakuacji osób z budynku

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z uwzględnieniem bezpieczeństwa
osób z niepełnosprawnościami oraz innych osób ze szczególnymi potrzebami

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn zm.), art. 4 i 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.
o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 188), art. 3 oraz art. 6 pkt 1 lit. e ustawy
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U.
z 2024 r., poz. 1411) oraz § 6 ust. 1 pkt 5 oraz § 17 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej
budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2023r., poz. 822 z późn. zm.) zarządza się,
co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia nr 23/2023 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie
z dnia 2 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia Procedury ewakuacji osób z budynku
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z uwzględnieniem bezpieczeństwa osób
z niepełnosprawnościami oraz innych osób ze szczególnymi potrzebami § 7 otrzymuje następujące
brzmienie:

„§ 7.
Decyzja o rozpoczęciu ewakuacji

1. Decyzję o rozpoczęciu ewakuacji podejmuje Rektor ChAT – a w razie jego nieobecności – Prorektor
zastępujący w danym dniu Rektora.

2. W sytuacji zagrożenia wymagającego natychmiastowej reakcji decyzję o rozpoczęciu ewakuacji
podejmuje Kanclerz a w przypadku braku kontaktu z Kanclerzem – pracownik portierni albo osoba
pełniąca jego obowiązki.

3. Informację o rozpoczęciu ewakuacji dla wszystkich osób przebywających w budynku stanowi przerywany
sygnał dźwiękowy (10 s sygnał/10 s  przerwa) oraz sygnały świetlne (umieszczone na suficie w korytarzach
budynku na wszystkich poziomach).

4. Niezwłocznie po dokonaniu niezbędnych czynności portier albo osoba pełniąca jego obowiązki informuje
telefonicznie Kanclerza o rozpoczęciu ewakuacji a Kanclerz przekazuje tę informację Rektorowi lub
Prorektorowi zastępującemu Rektora.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski)

Warszawa, 15 kwietnia 2025 r.


